23.843,34

3.254,62

1.502,13

6.256,37

36.048,63

715,30

Puja el present pressupost per contracte de l'obra de primera intervenció de la franja exterior de protecció, amb una superfície 
total de primera intervenció de 5,69 ha, a la quantitat de TRENTA-SIS MIL QUARANTA-VUIT AMB SEIXANTA-TRES euros 
( 36.048,63.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 476,87

Preu d'execució material (PEM) 25.035,51

Total 29.792,25

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L' enginyer redactor
Àlex Fortuny Zafra

Vist i plau

[...]

Pressupost base de licitació (PBL) del manteniment (€)

3.493,16

472,28

217,97

69,86

907,86

5.230,99

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja exterior de protecció, amb una superfície total 
de manteniment de 5,69 ha, a la quantitat de CINC MIL DOS-CENTS TRENTA AMB NORANTA-NOU euros 

(5.230,99.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 69,86

Preu d'execució material (PEM) 3.632,89

Total 4.323,13

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L' enginyer redactor
Àlex Fortuny Zafra

Vist i plau
La Responsable del Programa de prevenció d'incendis